RESULTADOS PRELIMINARES
CARGO: ESPECIALISTA ADMINSTRATIVO, DIGITADOR Y CHOFER

(PROCESO CAS 007-2024- CAS 1057)

REQUISITO OBSERVACION
o
N CARGO POSTULANTE EXIGIDO
ESPECIALISTA NSP
] ADMINISTRATIVO NSP NSP
ROXANA SURCO Sl
2 DIGITADOR MAMANI CUMPLE
NANCY MADELIN Sl
3 DIGITADOR PACCO COLQUE CUMPLE
: con experiencia
YESENIA SOLEDAD NO .
4 DIGITADOR YABAR MAMAN CUMPLE laboral a fin dl
cargo
- con experiencia
EDWIN REGANO NO .
5 DIGITADOR GRANDA CUMPLE laboral a fin al
cargo
RONALD HUGO Sl
é CHOFER LABRA AYALA CUMPLE
Sl
7 CHOFER LIVIO LAURENTE TTITO CUMPLE
ROLANDA CONZA | SI
8 CHOFER NUNONCA CUMPLE
PEDRO ELMER NO con experiencia
9 CHOFER CHARAGUA CUMPLE laboral a fin al
GAMARRA cargo
con experiencia
JULIO PAULO QUISPE | NO .
10 CHOFER PACCO CUMPLE laboral a fin al
cargo
con experiencia
GILBER INCARROCA | NO .
11 CHOFER LAROTA CUMPLE laboral a fin al
cargo
WILFREDO RIMBERTI | NO Fuera de la hora
12 CHOFER HUILLCA CHALA CUMPLE
sl JOSE SAMUEL NO No rigi‘fomdo
CHICLAYO LEIVA CUMPLE .
convocatoria
EVELIN YERTHI NO No relacionado
14| e ESPINOZA CUMPLE conla
CHIJCHEAPAZA convocatoria
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